LMP Noskrien ziemu 2.posms

ARAISI /21.01.2018
evaluacion detallada

Zukovska, Santa

Asociacion: ]S DREAM TEAM
Dorsal: 33

Enduro Long Men

categoria:

S1-Tautas distance

tiempos parciales

control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso
km tiempo km/hcategocategori@ome/Women
31 - 6:34 12 2:03 25 2:03
32 - 2:18 14 042 26 0:42
33 - 8:34 16 2:10 36 2:10
34 - 34:18 19 915 38 9:15
Finish - 7:49 22 2:15 41 2:15

Timing by SPORTident

stage score

tiempo total: 59:33

velocidad: - km/h

posicién en el recorrido/Total: 161 (de 307)

posicién en el recorrido/Women: 38 (de 131)

mejor tiempo del recorrido: 43:08

posicion en la categoria: 19(de 48)

mejor tiempo en la categoria: 43:08

Total Total

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso

km tiempo km/hcategocategoriomelWomen

6:34
8:52
17:26
51:44
59:33

12
12
14
16
19

2:03 25 2:03
2:45 25 2:45
4:55 28 455
14:10 34 14:10
16:25 38 16:25

timing.sportident.com




