

evaluación detallada

Žukovska, Santa

Asociación: JS DREAM TEAM

Dorsal: 33

recorrido: 9.40 km

SUUNTO

categoría:

S1-Tautas distance

tiempo total: 59:33 velocidad: 9.07 km/h

posición en el recorrido/Total: 161 (de 307) posición en el recorrido/Women: 38 (de 131)

mejor tiempo del recorrido: 43:08 posición en la categoría: 19(de 48) mejor tiempo en la categoría: 43:08

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategocategorí@omeiWomen					km	tiempo	km/hcategora				
31	-	6:34	-	12	2:03	25	2:03	-	6:34	-	12	2:03	25	2:03
32	-	2:18	-	14	0:42	26	0:42	-	8:52	-	12	2:45	25	2:45
33	-	8:34	-	16	2:10	36	2:10	-	17:26	-	14	4:55	28	4:55
34	-	34:18	-	19	9:15	38	9:15	-	51:44	-	16	14:10	34	14:10
Finish	-	7:49	-	22	2:15	41	2:15	9.40	59:33	-	19	16:25	38	16:25

Timing by SPORTident

timing.sportident.com